泉洛政文体旅〔2021〕59号

关于同意筹备成立泉州市洛江区
排球协会的批复

区排球协会黄惠平等发起人：
你们报送的《关于成立泉州市洛江区排球协会的申请书》我局已收悉，经审核，同意筹备成立泉州市洛江区排球协会，请按照有关规定向区民政局办理登记手续。排球协会成立后，应充分发挥协会的作用，贯彻落实好《全民健身实施计划》，加强管理，进一步普及和推广排球活动。

泉州市洛江区文化体育和旅游局
[bookmark: _GoBack]                             2021年8月30日
  泉州市洛江区文化体育和旅游局办公室        2021年8月30日印发